

Product Specification

Product Name: Thick & Chunky Salsa

Brand: Shaws (Huddersfield) Ltd

Product Description: A thick and chunky spicy tomato salsa

Product Usage: As per customer requirement



| | | | |
|---|-----------------------|--------------------------|--|
| FoodFellas Product Code: | SH23TCS4 | Case Weight: | Net: 9.2kg Gross: 9.7kg |
| Product State (Ambient/Chilled/Frozen): | Ambient | Cases per Layer: | 18 |
| Country of Origin: | UK | Cases per Pallet: | 90 |
| Average Piece Weight: | N/A | Inner Barcode: | 5020332112610 |
| Pack Size (e.g. 3x4kg): | 4 x 2.3kg | Outer Barcode: | 05020332831368 |
| External measurement of Outer Case (L x W x H) cm: | 21.5 x 29 x 24 | EEC Mark: | N/A |

Ingredient Declaration: Tomatoes (71%), water, spirit vinegar, tomato paste (4%), jalapeño peppers, [jalapeño peppers, water, spirit vinegar, salt], dried onion, modified maize starch, sugar, salt, dried red peppers, garlic powder, spices, preservative: potassium sorbate, oregano.

Allergy Advice: None

Nutrition Information:

Typical values per 100g as sold

| | |
|---------------------|---------|
| Energy | 197 kJ |
| Energy | 46 kcal |
| Fat | 0.3 g |
| of which saturates | 0.2 g |
| Carbohydrate | 9.3 g |
| of which sugars | 5.3 g |
| Fibre | 0.5 g |
| Protein | 1.4 g |
| Salt | 0.99 g |

Microbiological Standards:

| Organism | Target (cfu/g) | Reject (cfu/g) |
|---|----------------|----------------|
| TVC/APC | <100 | >1000 |
| E.Coli | Absent | Present |
| Staph. Aureus | N/A | N/A |
| Salmonella spp | Absent | Present |
| Listeria spp | N/A | N/A |
| Coliforms | N/A | N/A |
| Yeast & Moulds | <100 | >1000 |
| Other (enterobacteriaceae presumptive) | <10 | >100 |

Cooking/ Serving Guidelines:

| | |
|-----------------------------------|-----|
| Microwave (State Wattage): | N/A |
| Oven: | N/A |
| Deep Fry: | N/A |
| Other: | N/A |

| | Unopened | Defrosted | Once Opened |
|----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|
| Shelf Life | 18 months | N/A | 4 weeks |
| Storage Instruction | Ambient 5-30°C | N/A | Chilled 1 - 5°C |

Claims on Finished Product

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----|--|-----|-----------------------------------|-----|-------------------------|----|-------------------|-----|--------------|------------------|
| Gluten Free (tested) | No | Lactose Free (tested) | No | Halal Certified | No | Kosher Certified | No | Vegetarian | Yes | Vegan | Yes (not tested) |
| Suitable for Coeliacs (not tested) | Yes | Suitable for Lactose Intolerance (not tested) | Yes | Raw meat Halal Slaughtered | N/A | | | | | | |

| | | | |
|-----------------------------|----------|---------------------------|-------------------|
| Spec. Version Number | 1 | Spec Version Date. | 04/08/2025 |
|-----------------------------|----------|---------------------------|-------------------|